Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

«Баай-дуол Өрөспүүбүлүкэтээҕи

ааҕыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай хааһынатын тэрилтэтэ

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGDATESTAMP] г.                                                                                                 № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении составов проектных команд
по реализации проектного портфеля «Эффективный регион»  в

Государственном казенном учреждении Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

В соответствии с пунктами 2.4, 2.5 протокола заседания балансовой

комиссии Министерства имущественных и земельных отношений Республики
Саха (Якутия) от 17.03.2023 № Пр-МИЗО-23 и в целях улучшения работы и
вовлечения 100% сотрудников ГКУ Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества» в рамках реализации проектного
портфеля «Эффективный регион», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы проектных команд по реализации проектного
портфеля «Эффективный регион» согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Руководителям проектов в срок до 24 апреля 2023 года разработать и
утвердить паспорта проектов.

3. Начальнику отдела по общим вопросам (Басыгысова А.Г.) составить
план-график обучения проектных команд в срок до 28 апреля 2023 года

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

 Рассылка:
АУП, структурные отделы

Приложение        к приказу
ГКУ РС(Я) «РАИ»

от «_ » апреля 2023 г. №

Составы проектных команд
по реализации проектного портфеля «Эффективный регион»
в Государственном казенном учреждении Республики Саха

(Якутия) «Республиканское агентство имущества»

№
п/п ФИО Должность, структурное

подразделение                  (организация)

1. Проект «Совершенствование  процесса адаптации новых работников
отдела распоряжения, учета и  разграничения госсобственности

ГКУ РС(Я) «Республиканское агентство имущества»
1.1. ФЕДОРОВА

Татьяна Константиновна
заместитель директора, руководитель
проекта

1.2. БОРЩЕВСКАЯ
Яна Ильинична

ведущий специалист по кадрам

1.3. СЕМЕНОВА
Надежда Семеновна

начальник отдела по работе с субъектами
государственного сектора экономики

1.4. НИКИФОРОВ
Иван Владимирович

и.о. начальника отдела распоряжения, учета
и  разграничения госсобственности

1.5. РОМАНОВА
Алевтина Семеновна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и  разграничения госсобственности

1.6. СОСИНА
Анна Антоновна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и  разграничения госсобственности

2. Проект «Оптимизация процесса порядка проведения инвентаризации
основных средств и материальных запасов»

2.1. АММОСОВА

Варвара Антоновна

главный бухгалтер, руководитель проекта

2.2. КИРИЛЛИНА
Мария Николаевна

ведущий  бухгалтер

2.3. БОРЩЕВСКАЯ
Яна Ильинична

ведущий специалист по кадрам

2.4. СТЕПАНОВ
Иван Егорович

и.о. главного специалиста отдела
распоряжения, учета и              разграничения
госсобственности

2.5. ДЬЯЧКОВСКАЯ
Виктория Алексеевна

и.о. ведущего эксперта отдела по работе с
субъектами государственного сектора
экономики

2.6. ДУЛОВА
Анастасия Михайловна

главный специалист департамента развития
и администрирования доходов
Минимущества РС(Я)

2.7. ЯКОВЛЕВА
Светлана Семеновна

Главный специалист правового
департамента Минимущества РС(Я)

3. Проект «Совершенствование процесса передачи документов архива
на хранение»

3.1. БАСЫГЫСОВА
Александра Геннадьевна

начальник отдела по общим вопросам,
руководитель проекта

3.2. СЕРГЕЕВ
Федор Васильевич

аналитик 1 категории отдела по общим
вопросам

3.3. ТИМОФЕЕВА
Анастасия Ивановна

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

3.4. ШМИДТ
Сардаана Даниловна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и разграничения госсобственности

3.5. ФЕДОРОВА
Ольга Юрьевна

 ведущий аналитик  отдела  по работе с
субъектами государственного сектора
экономики

4. Проект «Оптимизация процесса хранения данных»

4.1. ЦОЙ
Любовь Петровна

главный специалист отдела по работе с
субъектами государственного сектора
экономики, руководитель проекта

4.2. ЛУКОВЦЕВ
Альберт Николаевич

главный специалист отдела по общим
вопросам

4.3. НЕОБУТОВА
Марианна Михайловна

эксперт 1 категории отдела по общим
вопросам

4.4. ПАВЛОВА
Ууйэ Николаевна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и  разграничения госсобственности

4.5. ПАВЛОВА
Айна Руслановна главный специалист отдела государственных

услуг и регулирования сделок

5. Внедрение «СИСТЕМЫ 5С» в отделе государственных услуг и

регулирования сделок

5.1. АКИМОВ
Яков Александрович

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок, руководитель проекта

5.2. АТЛАСОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела государственных услуг и
регулирования сделок

5.3. ТЕРЕНТЬЕВ
Савва Николаевич

 и.о. ведущего эксперта отдела
государственных  услуг и регулирования
сделок

5.4. ПАВЛОВА
Айна Руслановна

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

5.5. СТЕПАНОВ
Андрей Павлович

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

5.6. НОГОВИЦЫНА
Наталья Васильевна

и.о. главного специалиста отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

5.7. ТИМОФЕЕВА
Анастасия Ивановна

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

5.8. НЕОБУТОВА
Марианна Михайловна

эксперт 1 категории отдела по общим
вопросам

5.9. СЕРГЕЕВ
Федор Васильевич

аналитик 1 категории отдела по общим
вопросам

6. ОРГАНИЗАЦИЯ ФАБРИКИ ПРОЦЕССОВ
«Размещение органов исполнительной государственной власти

Республики Саха (Якутия)»

6.1. БУРНАШЕВ
Николай Андреевич

директор, руководитель проекта

6.2. БАСЫГЫСОВА
Александра Геннадьевна

начальник отдела по общим вопросам

6.3. АТЛАСОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела государственных услуг и
регулирования сделок

6.4. СТЕПАНОВ
Андрей Павлович

главный специалист отдела
государственных услуг и регулирования
сделок

6.5. ТЕРЕНТЬЕВ
Савва Николаевич

 и.о. ведущего эксперта отдела
государственных  услуг и регулирования
сделок

6.6. СОФРОНОВА
Сахая Аркадьевна

главный специалист отдела по работе с
субъектами государственного сектора
экономики

6.7. СТЕПАНОВ
Иван Егорович

и.о. главного специалиста отдела
распоряжения, учета и разграничения
госсобственности

6.8. АЛЕКСЕЕВ
Дьулустан Егорович

Руководитель департамента развития и
администрирования доходов Минимущества
РС(Я)

6.9. БАЛДАНОВА
Туяра Кирилловна

заместитель руководителя департамента по
имущественному комплексу Минимущества
РС(Я)

6.10. ШЕРГИНА
Мария Егоровна

Главный специалист департамента по
имущественному комплексу Минимущества
РС(Я)

7. Система ППУ – Подача Предложений по Улучшениям (ППУ)

7.1. НИКОЛАЕВА
Лена Семеновна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и разграничения госсобственности,
руководитель проекта

7.2. КОРЯКИН
Афанасий Русланович

и.о. ведущего эксперта отдела
распоряжения, учета и разграничения
госсобственности

7.3. РОМАНОВА
Саяна Васильевна

главный специалист отдела по работе с
субъектами государственного сектора
экономики

7.4. КСЕНОФОНТОВА
Ирина Трофимовна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и разграничения госсобственности

7.5. МЫРЕЕВА
Марианна Юрьевна

главный специалист отдела по общим
вопросам

7.6. ТИМОФЕЕВА
Анастасия Михайловна

главный специалист отдела распоряжения,
учета и разграничения госсобственности